
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

2023.gada 25.janvārī                                               Nr.11 

     (protokols Nr. 2, 10.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma  “Rainerti”, Grotūzis, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads sadalīšanu, 

nosaukumu un adrešu piešķiršanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata SIA “Smiltene Investments”, reģ. 

Nr.44103044334, 2022.gada 24.novembra iesniegumu (reģ. Nr.SNP/22/2.37/5408) un 2023.gada 

3.janvāra iesniegumu (reģ. Nr.SNP/23/2.37/34), par nekustamā īpašuma “Rainerti”, Grotūzis, 

Smiltenes pagasts, Smiltenes novads, sadalīšanu, ielas nosaukuma piešķiršanu, īpašumu nosaukumu 

un adrešu piešķiršanu. 

Saskaņā ar ierakstu Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pagasta zemesgrāmatu nodalījumā 

Nr.100000336139 nekustamais īpašums “Rainerti”, īpašuma kadastra Nr. 9480 005 0141, pieder SIA 

“SMILTENE INVESTMENTS”, reģ. nr. 44103044334. Īpašums sastāv no 31 zemes vienības. 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešā daļā noteikts, ka pašvaldības 

dome piešķir, maina vai likvidē nosaukumus ielām un laukumiem pilsētās un ciemos. Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmās daļas 6. punkts nosaka, ka tikai dome piešķir nosaukumus ielām. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 6. punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu, Ministru 

kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2. punkta 2.7.un 2.10. 

apakšpunktu, 10., 32.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu 

komisijas 2023.gada  6.janvāra lēmumu Nr. SNP/23/2.37/20 “Par nekustamā īpašuma “Rainerti”, 

Grotūzis, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads sadalīšanu, nosaukumu un adrešu piešķiršanu”, 

Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 

18.janvāra atzinumu (protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" – (Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 2 balsīm "Atturas" – (Ainārs Mežulis, Dainis Aļeksējevs), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist sadalīt nekustamo īpašumu “Rainerti”, īpašuma kadastra Nr. 9480 005 0141, Grotūzī, 

Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, izveidojot jaunus nekustāmos īpašumus un piešķirot šiem 

īpašumiem nosaukumus: 

1.1. Cerību iela, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0248; 

1.2. Cerību iela 1, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0533; 

1.3. Cerību iela 2, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0534; 

1.4. Cerību iela 3, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0532; 

1.5. Cerību iela 4, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0535; 

1.6. Cerību iela 5, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0531; 

1.7. Cerību iela 6, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0238; 

1.8. Cerību iela 7, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0530; 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


1.9. Cerību iela 8, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0239; 

1.10. Cerību iela 9, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0529; 

1.11. Cerību iela 10, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0240; 

1.12. Cerību iela 11, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0528; 

1.13. Cerību iela 12, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0241; 

1.14. Cerību iela 13, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0525; 

1.15. Cerību iela 14, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0242; 

1.16. Cerību iela 15, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0527; 

1.17. Cerību iela 16, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0244; 

1.18. Cerību iela 17, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0510; 

1.19. Cerību iela 18, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0245; 

1.20. Cerību iela 19, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0463; 

1.21. Cerību iela 20, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0246; 

1.22. Cerību iela 21, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0444; 

1.23. Cerību iela 23, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0250; 

1.24. Cerību iela 25, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0247; 

1.25. Cerību iela 27, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0249; 

1.26. Grotūža iela 22, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0524; 

1.27. Grotūža iela 24, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0526; 

1.28. Grotūža iela 26, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0536; 

1.29. Grotūža iela 28, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0537; 

1.30. Grotūža iela 30, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0538; 

1.31. Grotūža iela 32, iekļaujot tajā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0243. 

 

2. Piešķirt no jauna izveidotiem nekustamiem īpašumiem adreses:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācij

as 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikat

orā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

 

 

 

 

Cita 

informā-

cija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0248   

Cerību iela, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0248 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0533   

Cerību iela 1, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0533 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0534   

Cerību iela 2, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0534 

 



Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0532   

Cerību iela 3, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0532 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0535   

Cerību iela 4, 

 Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0535 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0531   

Cerību iela 5, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0531 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0238   

Cerību iela 6, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0238 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0530   

Cerību iela 7, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0530 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0239   

Cerību iela 8, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0239 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0529   

Cerību iela 9, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0529 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0240   

Cerību iela 10, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0240 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0528   

Cerību iela 11, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0528 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0241   

Cerību iela 12, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0241 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0525   

Cerību iela 13, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0525 

 



Adreses 

piešķiršana 
Zeme   9480 005 0242   

Cerību iela 14, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0242 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0527   

Cerību iela 15, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0527 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0244   

Cerību iela 16, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0244 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0510   

Cerību iela 17, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0510 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0245   

Cerību iela 18, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0245 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0463   

Cerību iela 19, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0463 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0246   

Cerību iela 20, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0246 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0444   

Cerību iela 21,  

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0444 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0250   

Cerību iela 23, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0250 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0247   

Cerību iela 25, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0247 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0249   

Cerību iela 27, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0249 

 



Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0524   

Grotūža iela 22, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0524 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0526   

Grotūža iela 24, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0526 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0536   

Grotūža iela 26, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0536 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0537   

Grotūža iela 28, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0537 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0538   

Grotūža iela 30, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0538 

 

Adreses 

piešķiršana 
Zeme 9480 005 0243   

Grotūža iela 32, 

Grotūzis, Smiltenes 

pag., Smiltenes 

nov., LV-4729 

9480 005 0243 

 

 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              E.Avotiņš           


